



Wir haben alles für dein Tier.

Gültig vom 02. – 08. März 2026

animonda
VOM FEINSTEN
Katzennassnahrung
100 g Schale,
versch. Sorten



-22 %

UVP 0,89*

ab **0,69**

(je 1 kg = 6,90 €)

RINTI
Kennerfleisch
Hundenassnahrung
300 g Schale,
versch. Sorten



-15 %

UVP 1,29*

je **1,09**

(je 1 kg = 3,63 €)

LUCKY LOU
Katzennassnahrung
125 g Portionsbeutel,
versch. Sorten



-14 %

UVP 1,35*

ab **1,15**

(je 1 kg = 9,20 €)

nur bei uns

azoona
Kratzpappe „Lucky“

Inkl. Katzenminze, aus robustem Wellkarton,
Maße (L × B × H): 54 × 30 × 36,5 cm



-25 %

UVP 39,99*

29,99



Edgard & Cooper
STÜCKCHEN IN SOBE
Katzennassnahrung

85 g Dose,
versch. Sorten



-13%

UVP 1,45*

je **1,25**

(je 1 kg = 14,71 €)

BOZITA
Häppchen in Gelee oder in Sauce
Katzennassnahrung

370 g Tetrapack,
versch. Sorten



-31%

UVP 1,89*

je **1,29**

(je 1 kg = 3,49 €)

-21%

UVP 1,89*

je **1,49**

(je 1 kg = 4,03 €)

Miamor
Feine Beute
Katzennassnahrung

400 g Dose,
versch. Sorten

UVP 1,99*

(je 1 kg = 4,98 €)



12 Stück

19,90

(je 1 kg = 4,15 €)

*3 Beim Kauf von je 10 400 g Dosen Miamor Feine Beute Katzennassnahrung erhältst du 2 400 g Dosen Miamor Feine Beute Katzennassnahrung gratis dazu. Sorten frei wählbar!

12 10
kaufen zahlen

animonda
CARNY
Katzennassnahrung

200 g Dose,
versch. Sorten

UVP 1,35*

(je 1 kg = 6,75 €)



12 Stück

13,50

(je 1 kg = 5,63 €)

*4 Beim Kauf von je 10 200 g Dosen animonda Carny Katzennassnahrung erhältst du 2 200 g Dose animonda Carny Katzennassnahrung gratis dazu. Sorten frei wählbar!

12 10
kaufen zahlen

GimCat
KATZEN-GRAS

150 g Keimchale, frisches Grün
mit Wiesenduft-Aroma für deine
Katze, Keimdauer: 5 - 8 Tage



-23 %

UVP 2,99*

2,29

(je 1 kg = 15,27 €)

GimCat
Pudding oder Yoghurt
Katzensnack

150 g Packung



-25 %

UVP 1,99*

je 1,49

(je 1 kg = 9,93 €)

Felix
Knabber Mix
Katzensnack

330 g Packung
versch. Sorten



-12 %

UVP 5,49*

je 4,79

(je 1 kg = 14,52 €)

Vitakraft
Liquid Snack
Flüssiger Katzensnack

6 x 15 g Packung,
versch. Sorten



-13 %

UVP 2,29*

je 1,99

(je 1 kg = 22,11 €)

HAPPY CAT
CULINARY
Katzentrockennahrung

300 g Beutel, versch. Sorten



**1+1
gratis*5**

*5 Beim Kauf eines 300 g Beutels
HAPPY CAT CULINARY Katzen-
trockennahrung erhältst du
einen weiteren 300 g Beutel
derselben Sorte gratis dazu!

je 3,89

(je 1 kg = 6,48 €)

PRO PLAN
LIVE CLEAR
Katzentrockennahrung

1,4 kg Beutel, versch. Sorten, reduziert nachweislich Allergene auf
Katzenhaaren



-13 %

UVP 22,99*

je 19,99

(je 1 kg = 14,28 €)

Nur bei uns!

CAFOO
Katzennassnahrung
400 g Dose,
versch. Sorten

CAFOO
Katzennassnahrung
125 g Portionsbeutel,
versch. Sorten



-12 %
UVP 2,39**
ab **2,09**
(je 1 kg = 5,23 €)

-26 %
UVP 1,35**
je **0,99**
(je 1 kg = 7,92 €)

LILOU & ÉMILE
Katzennassnahrung
190 g oder 200 g Dose,
versch. Sorten

LILOU & ÉMILE
Katzentrockennahrung
2 kg Beutel,
versch. Sorten



z. B. 200 g Dose
-10 %
UVP 1,99**
je **1,79**
(je 1 kg = 8,95 €)

-13 %
UVP 22,99**
je **19,99**
(je 1 kg = 10,00 €)

nur bei uns

nur bei uns

neu

Felicity NATURE pure
20 Liter Beutel, Klumpenbildende Katzenstreu, ökologisch & parfümfrei, erstklassige Flüssigkeitsaufnahme durch grobe Körnung
Aus natürlichen Nadelholzfasern
Vollständig kompostierbar



APP Deal
-22 %
UVP 17,99**
13,99
(je 1 Liter = 0,70 €)
-11 %
UVP 17,99**
15,99
(je 1 Liter = 0,80 €)

Felicity ECO-Haubentoilette „Lea XL“
Aus recyceltem Kunststoff, Farbe: Weiß/Beige und Grau/Schwarz, Maße (L × B × H):
57 × 39 × 41 cm je **12,99**
65 × 44 × 46 cm je **22,99**



-23 %
UVP 16,99**
ab **12,99**

z. B. 57 × 39 × 41 cm

Catit
Play-N-Scratch – 3 in 1 Katzenspielzeug

Mit Kratzbrett, Spielschiene mit integriertem Ballspielzeug und federnder Biene, Maße (Ø × H): 36 × 25 cm



-18 %

~~UVP 21,99*~~

17,99

TRIXIE
Teleskop-Spielangel

Stab aus Fiberglas, inklusive 2 unterschiedlicher Spielzeuge zum Austauschen, Maß (L): 40 - 98 cm



-22 %

~~UVP 8,99*~~

6,99

TRIXIE
Spieltunnel

Aus Plüsch, eingenähte Raschelfolie regt zum Spielen an, Maße (Ø × L): 22 × 60 cm, Farbe: Beige oder Grau



-17 %

~~UVP 22,99*~~

je **18,99**

Catit
Senses 2.0 Futterbaum

Stimuliert den natürlichen Jagdinstinkt, 3 Schwierigkeits-einstellungen, einfach zu reinigen Fütterungslösung für schnell fressende Katzen, Maße (L × B × H): 30,5 × 35,1 × 26,9 cm, Farbe: Grün/Weiß



-28 %

~~UVP 34,99*~~

24,99

nur bei uns

azoona
Kratztonne „Pia XL“

Kratzfläche aus robustem Stoff, mit drei Höhlen, zwei davon miteinander verbunden, Kuschelbett abnehmbar und wasch-bar, Maße (Ø × H): 40 × 97 cm, Farbe: Grau oder Beige



-15 %

~~UVP 99,99**~~

je **84,99**

-10 % ~~UVP 99,99**~~

je **89,99**



animonda
VOM FEINSTEN
Hundenassnahrung
150 g Schale,
versch. Sorten



-10 %
UVP 0,99*
je **0,89**
(je 1 kg = 5,93 €)

Terra Canis
CLASSIC
Hundenassnahrung
400 g Dose,
versch. Sorten



-11 %
UVP 3,59*
je **3,19**
(je 1 kg = 7,98 €)

nur bei uns

arriba
Hundenassnahrung
200 g Dose,
versch. Sorten



-16 %
UVP 1,19**
je **0,99**
(je 1 kg = 4,95 €)

nur bei uns

PURE INSTINCT
Hundenassnahrung
800 g Dose,
versch. Sorten



-14 %
UVP 4,19**
ab **3,59**
(je 1 kg = 4,49 €)

RINTI
SINGLEFLEISCH Exclusive
Hundenassnahrung
150 g Schale,
versch. Sorten

UVP 1,49*
(je 1 kg = 9,93 €)



10 Stück
13,41
(je 1 kg = 8,94 €)

10
kaufen
9
zahlen
*3

*3 Beim Kauf von je 9 150 g Schalen RINTI SINGLEFLEISCH Exclusive Hundenassnahrung erhältst du 1 150 g Schalen RINTI SINGLEFLEISCH Exclusive Hundenassnahrung gratis dazu. Sorten frei wählbar.

Vitakraft
BEEF BURGER
Hundesnack
3 Stück Packung (27 g)



-13 %

UVP 1,49*

1,29

(je 1 kg = 47,78 €)

nur bei uns

arriba
Top-Mix
Hundesnack
500 g Packung



-20 %

UVP 9,99**

7,99

(je 1 kg = 15,98 €)

nur bei uns

MAJESTIC
Dental Twister M
Zahnpflegesnack für Hunde
170 g Packung



-20 %

UVP 5,99**

4,79

(je 1 kg = 28,18 €)

nur bei uns

PURE INSTINCT
WILDLACHS-HAPPEN oder -STREIFEN
Hundesnack
70 g Packung



-20 %

UVP 3,49**

2,79

(je 1 kg = 39,86 €)

-14 %

UVP 3,49**

2,99

(je 1 kg = 42,71 €)

RINTI
Bitties
Hundesnack
100 g Packung,
versch. Sorten



-9 %

UVP 2,19*

1,99

(je 1 kg = 19,90 €)

AdVENTuROS
Hundesnack
70 g Packung,
versch. Sorten



-10 %

UVP 1,99*

1,79

(je 1 kg = 25,57 €)

nur bei uns

**PURE INSTINCT
ADULT SOFT**
Hundetrockennahrung
4 kg Beutel,
versch. Sorten



**-25 %**
UVP 25,99**
je **19,99**
(je 1 kg = 5,00 €)

-15 %
UVP 25,99**
je **21,99**
(je 1 kg = 5,50 €)

nur bei uns

arriba
Hundetrockennahrung
3 kg Beutel,
versch. Sorten



-13 %
UVP 10,99**
ab **9,49**
(je 1 kg = 3,16 €)

Edgard & Cooper
Hundetrockennahrung
2,5 kg Beutel,
versch. Sorten



-18 %
UVP 24,49*
ab **19,99**
(je 1 kg = 8,00 €)

**HAPPY DOG
fit & vital**
Hundetrockennahrung
10 - 14 kg Sack, versch. Sorten



z. B. MINI ADULT, 10 kg

-16 %
UVP 47,99*
ab **39,99**
(je 1 kg = 4,00 €)

nur bei uns

**azoona
Anti-Schling Napf**
Für langsamere Nahrungsaufnahme, Spülmaschinen-
geeignet, Maße: ø 24 cm, Farbe: Grün



-25 %
UVP 7,99**
5,99

**TRIXIE
Snack-Ball**
Aus Naturgummi, rollt leise und springt, für extra
langes Spielvergnügen durch integriertes Labyrinth,
Maß (Ø):
6 cm, Farbe: Salbei **4,99**
7 cm, Farbe: Blau **5,99**
9 cm, Farbe: Grau **8,99**
11 cm, Farbe: Dunkelgrau **12,99**



z. B. 6 cm,
Farbe: Salbei

-16 %
UVP 5,99*
ab **4,99**

nur bei uns

neu

azoona Schleppleine

Aus PVC, hohe Reißfestigkeit, robust, abwaschbar und wasserbeständig, Maße (L):

5 m, Farbe: Gelb **16,99**
10 m, Farbe: Orange **26,99**
15 m, Farbe: Hellblau **36,99**



-25 %

UVP 19,99**

ab **14,99**

-15 %

UVP 19,99**

ab **16,99**

z. B. 5 m, Farbe: Gelb



TRIXIE Flasche mit Trinknapf

Einfach aufklappen und Verschluss öffnen, mit Karabiner zur Befestigung z. B. am Gürtel, versch. Farben, Inhalt:

250 ml **je 2,99**
500 ml **je 3,99**
700 ml **je 4,99**



z. B. 250 ml

-25 %

UVP 3,99*

ab **2,99**

TRIXIE Kofferraum-Schondecke

Aus Polyester, Schutz vor Schmutz und Tierhaaren, hohe Seitenteile schützen die Kofferraum-Verkleidung, waschbar bis 30°C, Farbe: Schwarz

-23 %

UVP 29,99*

22,99



nur bei uns

neu

azoona Hundespielzeug Rocket

Aus Naturfaser, für Zieh- & Zerrspiele geeignet, Maße (L x B): 39 x 11 cm, Farbe: Braun/Weiß



-12 %

UVP 7,99**

6,99

Petlando Liegematte

Rutschfeste Unterseite, waschbar bei 30°C, passend für alle gängigen Transportboxen, Farbe: Mint, Sand, Nachtblau, Anthrazit, Maße (L x B):

50 x 30 cm **je 16,99**
60 x 40 cm **je 20,99**
75 x 50 cm **je 29,99**
90 x 60 cm **je 36,99**
105 x 70 cm **je 44,99**
120 x 80 cm **je 52,99**



-15 %

UVP 19,99*

ab **16,99**

z. B. 50 x 30 cm

nur bei uns

**LandPartie
Landwiesen-Heu
mit Zusätzen**

750 g Packung



-10 %

UVP 4,99**

je **4,49**

(je 1 kg = 5,99 €)

**JR FARM
Blüten-Herz
Nagersnack**

90 g Packung



-22 %

UVP 2,05*

1,59

(je 1 kg = 17,67 €)

-12 %

UVP 2,05*

1,79

(je 1 kg = 19,89 €)

nur bei uns

**LandPartie
Nager-Sticks
Nagersnack**

2 Stück-Packung (120 g),
versch. Sorten



-11 %

UVP 1,79**

ab **1,59**

(je 1 kg = 13,25 €)

**Vitakraft
Loftys
Nagersnack**

100 g Packung



-10 %

UVP 2,19*

1,95

(je 1 kg = 19,50 €)

**CHIPSI CLASSIC
Heimtierstreu**

Hygienisch, saugstark,
geruchsbindend,
staubarm,
3,2 kg Beutel / 60 Liter



-33 %

UVP 4,49*

2,99

(je 1 kg = 0,93 €)

**TRIXIE
Haus „Grete“**

Aus geflammtem Holz, tiergerechte Haltung durch zwei
Ein- bzw. Ausgänge, z. B. für Meerschweinchen oder
Zwergkaninchen, Maße (L x B x H):

35 x 20 x 18 cm **19,99**

45 x 28 x 24 cm **29,99**



-20 %

UVP 24,99*

ab **19,99**

z. B. 35 x 20 x 18 cm

Hobby
LED Thermometer

Handliches und einfach zu bedienendes digitales LED-Thermometer zum Anbringen an der Außenseite der Aquarienscheibe, der integrierte Sensor erfasst zuverlässig die Wassertemperatur und misst auf +/- 0,1° C genau, automatische Displayabschaltung nach etwa 10 Sekunden zur Energieeinsparung



-12 %
UVP 7,99*
6,99

JBL
ProNovo Pleco
Wafer M

100 ml Dose, Algenchips mit Holzanteil für Saugwelse



-18 %
UVP 5,49*
4,49
(je 1 Liter = 44,90 €)

nur bei uns

VIVANTIS
LANGZEIT-NÄHRBODEN

2,5 kg, für Aquarienpflanzen, fördert die Bildung kräftiger Wurzeln und sattgrüner Blätter, verzögerte Nährstoffabgabe für die Langzeitwirkung, ideal bei der Neueinrichtung
2,5 kg **4,99**
(je 1 kg = 2,00 €)
5 kg **8,99**
(je 1 kg = 1,80 €)



-16 %
UVP 5,99*
ab **4,99**
(je 1 kg = 2,00 €)

JBL
ProNovo Bel Grano S

100 ml Dose, Granulat-Hauptfutter für kleine Aquarienfische, garantiert eine vollwertige Ernährung und optimales Wachstum



-17 %
UVP 6,05*
4,99
(je 1 Liter = 49,90 €)

Verschiedene Topfpflanzen

Wasserpflanzen folgender Marken findest du in unseren Fachgeschäften: DENNERLE und Tropica Aquarium Plants.

z. B. Salzmanns Fettblatt
Bacopa salzmanni Purple



-24 %
UVP 5,29*
3,99

z. B. Speerblatt
Anubias barteri Coin Leaf



-20 %
UVP 9,99*
7,99

JBL
ProFlora Ferropol

250 ml Flasche, Eisendünger für Aquarienpflanzen in Süßwasseraquarien, frei von Phosphaten und Nitraten, beugt chronischem Eisen- und Kaliummangel vor



-18 %
UVP 13,49*
10,99
(je 1 Liter = 43,96 €)

bosch
HIGH PREMIUM CONCEPT
Hundetrockennahrung
12,5 kg oder 15 kg Sack, in den Sorten LAMM & REIS,
GEFLÜGEL & HIRSE, MAXI ADULT, LIGHT oder SENIOR



z. B. GEFLÜGEL & HIRSE, 15 kg

-37 %

UVP 47,95*

29,99

(je 1 kg = 2,00 €)

felix
Play Tubes
Katzensnack
180 Packung, versch. Sorten



-21 %

UVP 3,79*

je 2,99

(je 1 kg = 16,61 €)

RINTI
GOLD MINI
Hundenassnahrung
100 g Schale,
versch. Sorten



-16 %

UVP 0,59*

je 0,49

(je 1 kg = 4,90 €)

TRIXIE
Vitalbett „Jonna“
Aus Plüsch, in Breitcord-Optik, Bezug abnehmbar und
waschbar bei 40°C, rutschfester Boden, Orthopädisch (Me-
mory-Effekt), Farbe: Dunkelgrau, Maße (L x B):
60 x 50 cm 39,99
80 x 60 cm 59,99
100 x 70 cm 89,99
120 x 80 cm 109,00



-20 %

UVP 49,99*

ab 39,99

z. B. 60 x 50 cm

* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. ** Unverbindliche Preisempfehlung der Verbundgruppe SAGAFLO AG.



Wir setzen auf Nachhaltigkeit.
Das verwendete Papier besteht
aus 100 % Recyclingmaterial.

Trotz sorgfältigster Planung können einige Angebotsprodukte bereits am ersten Verkaufstag ausverkauft sein. Dafür bitten wir um Verständnis. Ausschließlich Abholangebote. Abgabe in haushaltsüblichen Mengen und nur, solange der Vorrat reicht. Bild-, Produkt- und Farbabweichungen sowie Preisirrtum vorbehalten. Sonntags nur in teilnehmenden und behördlich zum Verkauf freigegebenen ZOO & Co. Fachmärkten gültig/erhältlich. Die Preisangaben sind unverbindliche Verkaufspreisempfehlungen. Dieser Prospekt ist eine Gemeinschaftswerbung der teilnehmenden ZOO & Co. Fachmärkte. Änderungen in Form, Farbe und Dekor vorbehalten.